UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO

Prédio da Reitoria – B 2º andar - Campus Universitário Darcy Ribeiro - Brasília/DF - CEP: 70.910-900

Tels: (061)  3107-0360  - FAX: (061) 3307-3525  - Email: daf@.unb.br

RESOLUÇÃO DO DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO Nº 0023/2016

 O DECANO DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando a solicitação

constante do UnBDoc 50254/2016;

 RESOLVE:

Art. I Constituir Comissão Especial de Licitação integrada por: Elaine de

Souza, mat. 1555041, João Paulo Carneiro Rodrigues, mat.1083601,

Bárbara Avelar Cesar, mat. 0990175, Daniel Bernardo Barbosa, mat.

1074407 e Regina Adjuto Boaventura , mat.1069063, sob a presidência do

primeiro, para execução da construção da segunda etapa do prédio destinado a

Unidade de Laboratórios de Ensino e Graduação da Faculdade de Tecnologia

—ULEG-FT— localizado no Campus Universitário Darcy Ribeiro em

Brasília/DF.

Art. II Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 14 de Abril de 2016.

     (original assinado)
      Luís Afonso Bermúdez

Decano de Administração

C/ cópia: GRE/VRT/AUD/ACE/DGI